

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างบ้านบางภูเลี้ยง บ้านใหม่ตั้ง หมู่ที่ 3 ตำบลจอมศรี อำเภอเขียงคาน จังหวัดเลย
ตำบลจอมศรี	อำเภอเขียงคาน จังหวัดเลย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	จำนวน 138,000.- บาท
3. ลักษณะงาน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 65 เมตร หน้าเฉลี่ย 0.15 เมตร มีไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร พร้อมป้ายโครงการ (เหล็ก) ขนาด 1.20 X ๒.๕๐ เมตร จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรีกำหนด)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558	เป็นเงิน 155,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง	
5.1 แบบ ป.ร.4 (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)	
5.2 แบบ ป.ร.5 (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)	
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
6.1 นายสมยศ กมลรัตน์ ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา	เป็น ประธานกรรมการ
6.2 นายปฏิพัทธ์ ทัพหาทรัพย์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา	เป็น กรรมการ
6.3 นายศักดิ์สิทธิ์ เศรีอคำ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ	เป็น กรรมการ

ใบกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

แบบ ปร. 5

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายข้างบ้านนางบุญเลี้ยง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 ยาว 65.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. มีเหล็กทางวัสดุคัดเลือกข้างละ 0.20 ม.

สถานที่ตั้งโครงการ ถนนสายข้างบ้านนางบุญเลี้ยง บ้านหินตั้ง หมู่ที่ 3 ตำบลจอมศรี อำเภอเขียงคาน จังหวัดเลย

หน่วยงานออกแบบและรายการ

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี อ.เขียงคาน จ.เลย

แบบเลขที่ -

รายการที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1

แผ่น

ประมาณราคามือวันที่ 23 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558

ราคาน้ำมันโซล่า 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	122,356.72	1.2726	155,711.16	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	<u>เงินโอน</u>				
	-เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	-เงินประกันผลงานหัก.....%				
	-ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			155,711.16	
	ปรับลดวงเงินค่าก่อสร้าง			711.16	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			155,000.00	
	ตัวอักษร				หนังสือพิมพ์

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายสมยศ กมลรัตน์)

นักวิชาการศึกษา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายปฏิพัทธ์ ทัพหาทรัพย์)

นายช่างโยธา 5

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายศุภศิษฐ์ ศรีอคำ)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ

(ลงชื่อ)ส.อ. ....เห็นชอบ

(สุรชัย พิงพหลอน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายพิรพจน์ หมื่นทางงศ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายข้างบ้านนางบุญเลี้ยง

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายข้างบ้านนางบุญเลี้ยง บ้านหินตั้ง หมู่ที่ 3 ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 ยาว 65.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. มีไหล่ทางวัสดุคัดเลือกข้างละ 0.20 ม.

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

แบบเลขที่

ราคาน้ำมันโซลา 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ (240 กก./ตร.ซม.)	39.00	ลบ.ม.	2,392.52	93,308.28	245.00	9,555.00	102,863.28	
2	เหล็กเส้นกลม RB Dia 12 mm. SR 24	0.061272	ตัน	21,115.57	1,293.79	2,801.00	171.62	1,465.42	
3	เหล็กตะแกรง Dia 4 mm. @ 250x250 mm. SR 24	260.00	ตร.ม.	21.50	5,590.00	5.00	1,300.00	6,890.00	
4	โฟม ขนาดความหนา 1 นิ้ว	15.00	แผ่น	30.00	450.00			450.00	
5	แอสฟัลท์	18.00	ลิตร	22.00	396.00			396.00	
6	ลวดผูกเหล็ก	0.50	กก.	38.32	19.16			19.16	
7	ไหล่ทางวัสดุคัดเลือก	3.90	ลบ.ม.	60.00	234.00	64.00	249.60	483.60	
8	ทรายหยาบรองพื้น	13.00	ลบ.ม.	514.02	6,682.26	64.00	832.00	7,514.26	
9	ค่าเกรดเฉลี่ยปรับแต่งพื้นที่ทางเดิม	260.00	ตร.ม.			3.00	780.00	780.00	
10	ค่าแบบข้างคิดตามยาว 2 ข้าง	130.00	เมตร			11.50	1,495.00	1,495.00	
11	ป้ายโครงการขนาด 1.20x2.40 ม. ตามแบบ	1.00	ป้าย	รวมอยู่ในรูป Factor F				0.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								122,356.72	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมยศ กมลรัตน์)

นักวิชาการศึกษา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปฏิพัทธ์ หันหาทรัพย์)

นายช่างโยธา 5

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศักดิ์สิทธิ์ เครือคำ)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ